(بخاری کتاب الدعوات باب فضل ذکر اللہ تعالیٰ مسلم کتاب الصلوٰۃ باب استحباب صلوة النافلة فی بیته وجوازها فی المسجد)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 03

جمعۃ المبارک 21 جنوری 2005ء

جلد 12 / 10 ذی الحجۃ 1425 ہجری قمری 21 ص 1384 ہجری شمسی

فرمودات خلفاء

میں اور میرے رسول ضرور غالب رہیں گے

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع رحمہ اللہ فرماتے ہیں:-

”پس تم یہ نہ دیکھو کہ آج تلوار کس کے ہاتھ میں ہے۔ تم یہ دیکھو کہ وہ ہاتھ کس خدا کے قبضے میں ہے۔ وہ بازو کس کی قدرت کے تابع ہیں جنہوں نے آج تمہارے سر کے اوپر ایک تلوار سونپی ہوئی ہے۔